CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA – ES

PODER LEGISLATIVO

Rua Muniz Freire, nº 305, Centro, Iconha – ES. Cep: 29280-000. Celular: (28) 99964-7604.
E-mail: administracao@iconha.es.leg.br

Site: www.iconha.es.leg.br.

CHAMADA PARA APRESENTAÇÃO DE DOCUMENTOS FALTANTES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2025

A Câmara Municipal de Iconha, Estado do Espírito Santo, com fulcro no item 11.3.2 do Edital nº 001/2025, torna público a CHAMADA para apresentação de documentos
comprobatórios dos títulos, tempo de serviço e experiência profissional, que não foram constatados no envelope apresentado à Câmara Municipal de Iconha, sendo eles:
subitem “a” do item 11.3; subitem “f” do item 11.3; e subitem “g” do item 11.3. O candidato abaixo relacionado deverá entregar a documentação na Sede da Câmara Municipal
de Iconha no período de 21/08/2025 até 22/08/2025, no horário das 07h00min às 12h00min, sendo:

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA DE

NASCIMENTO
Nº

INSCRIÇÃO
PORTADOR DE
NECESSIDADES

ESPECIAIS?

PONTOS
TEMPO DE
SERVIÇO

PONTOS
POR

TITULOS

TEMPO
EXCEDENTE

TOTAL DE
PONTOS

1º Marcela Aparecida Veronez 19/02/1982 01 Não 06 44 38 50

Iconha-ES, 20 de agosto de 2025.
_________________________________
Presidente SILVANA JUSTI MOLINARI

_________________________________
Membro ELAINE ALVES LONGUE

_________________________________
Membro GABRIELA ANHOLETI PEREIRA

_________________________________
Membro PATRICIA MUNALDI PINTO

HOMOLOGO OS TERMOS DA CONVOÇÃO

MOISES PINTO MARCHIORI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ICONHA